
ZARZĄDZENIE NR 687/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Przechlewie 

Na podstawie art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 t.j.) oraz ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku węglowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Przechlewie Panią Danutę Ginter do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w zakresie przyznawania, ustalania 
wysokości i wypłacania dodatku węglowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Przechlewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


